

Møtereferat Vinger Rotary 03.12.2019

1. President Dagny ønsket velkommen til kveldens møte. Hun introduserte **Stine Westlund** som skulle ha sitt ego foredrag.

Vinger og Kongsvinger Rotary har i fellesskap møtte riksteateret som tilbyr å legge arrangementer til Rotary møter.

15.02.20 vises forestillingen Sult av Hamsund. Riksteateret kan da tilby en orientering om hva å se etter og når i stykket en bør være oppmerksom.

2. Stig Holen orienterte om sitt møte i Finsnes Rotary klubb og overrakte vimpel til klubben. Møtet var Finsnes Rotary klubb siste møte før nedleggelse.
3. Finn Gjems orienterte om at den kommende gløgg aftenen når har «all time high» påmelding og at det fremdeles var en mulighet for påmelding.
4. Nina Bjørnstad introduserte Stine Westlund. Stine er 40 år og arbeider for Specsavers i Kongsvinger.

Stine ble født 09.05.79 i Brumunddal og vokste opp med en idyllisk tresnekke på Mjøsa. Som 3,5 åring ble hun introdusert for alpint og svart bakke i Trysil av sin far. Hun prøvde fotball men fant hun sin lidenskap i drama og gikk på dramalinjen på Stange videregående før hun fikk sin sønn Tobias. Stine ble mor som 19 åring og nyter nå livet som 40 åring.

Som nybakt mor oppgav hun skuespiller drømmen og begynte hos Trend Optikk på Hamar. Etter to år begynte hun hos sin svigerfar i Sjøtvedt Optikk.

Etter skilsmisse og et lite opphold på Hamar kom hun tilbake til Kongsvinger hvor hun traff Christer Westlund . Stine bemerket med et glimt i øyet at de nå har arbeidet sammen i 15 år og derfor «tilbragt» 30 år sammen.

I 2006 inngikk Sjøtvedt Optikk i kjeden Spacsavers og er i dag en av 1750 butikker fordelt på 10 land. Specsavers organisasjonen har egen glassfabrikk og sliper selv glass. Spacsavers samarbeider i dag med Blindeforbundet i «right to play» og gjennom donasjon av brukte briller og solbriller som samles disse inn til det humanitære arbeid i «gi syn til Tanzania».

Scandinaviske kunder er krevende på design. Spacsavers fokuserer ikke på mote og merke men på pris og kvalitet. Spacsavers reklamerer lite og for å fokusere mer på stil skapte Stine «brillebloggen». Gjennom sin lidenskap for briller og «brillebloggen» ble hun kontaktet av Spacsavers og er i dag deres pressekontakt. Som pressekontakt er hun med på kolleksjons events og holder foredrag for brillestylist i tillegg til seminarer, kurs og webinarer. Stine har sin egen spalte i Spacsavers magasinet.

Stine er glad i naturen og tar en tur til Bæreia så ofte det lar seg gjøre, sommer som vinter. Toppturer står høyt på listen over favorittaktiviteter og kunne varmt anbefale fallskjermhopping som hun gjennomførte sammen med sin sønn.

Referent, Thomes